
 

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

30 октября 2019 г. № 451 - 53 
 

Невинномысск 

 

 

О внесении изменений в решение Думы города Невинномысска от 19.12.2018 

№ 337-41 «О бюджете города Невинномысска на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уста-

вом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского 

края, Положением о бюджетном процессе в городе Невинномысске Дума го-

рода Невинномысска 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 19.12.2018  

№ 337-41 «О бюджете города Невинномысска на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1: 

- цифры «3441985,71» заменить цифрами «4054049,25»; 

- цифры «2837135,78» заменить цифрами «2315578,41»; 

- цифры «2095909,20» заменить цифрами «2132885,38»; 

- цифры «3903094,52» заменить цифрами «4515158,06»; 

- цифры «2817229,69» заменить цифрами «2303780,93»; 

- цифры «23286,31» заменить цифрами «23601,31»; 

- цифры «2060991,56» заменить цифрами «2097776,35»; 

- цифры «19906,09» заменить цифрами «11797,48»; 

- цифры «34917,64» заменить цифрами «35109,03». 

1.2. В пункте 7: 

- цифры «2479447,54» заменить цифрами «3078747,36»; 

- цифры «1887047,42» заменить цифрами «1361190,10»; 

- цифры «1124231,69» заменить цифрами «1161207,87». 

1.3. В пункте 10: 

- цифры «407461,28» заменить цифрами «401670,83»; 

- цифры «329286,98» заменить цифрами «364926,88»; 

- цифры «327301,09» заменить цифрами «364085,88». 



 2 

1.4. В пункте 14: 

- цифры «1311813,17» заменить цифрами «1865492,06»; 

- цифры «828445,03» заменить цифрами «251756,42». 

1.5. В пункте 16: 

- цифры «376827,68» заменить цифрами «380542,20»; 

- цифры «356921,59» заменить цифрами «365030,20». 

1.6. В пункте 17: 

- цифры «356921,59» заменить цифрами «365030,20»; 

- цифры «322003,95» заменить цифрами «329921,17». 

1.7. В пункте 18: 

- цифры «582307,87» заменить цифрами «782307,87»; 

- цифры «318322,00» заменить цифрами «237588,00». 

1.8. В пункте 19 цифры «30108,41» заменить цифрами «22458,61». 

1.9. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета го-

рода на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему 

решению. 

1.10. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета го-

рода на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно 

приложению 2 к настоящему решению. 

1.11. Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюд-

жета города – органов местного самоуправления города, органов администра-

ции города» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему ре-

шению. 

1.12. Приложение 6 «Распределение доходов бюджета города по груп-

пам, подгруппам, статьям и подстатьям классификации доходов бюджетов 

бюджетной классификации Российской Федерации на 2019 год» изложить в 

редакции согласно приложению 4 к настоящему решению. 

1.13. Приложение 7 «Распределение доходов бюджета города по груп-

пам, подгруппам, статьям и подстатьям классификации доходов бюджетов 

бюджетной классификации Российской Федерации на плановый период 2020 

и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему 

решению. 

1.14. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета горо-

да по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и 

целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направле-

ниям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов класси-

фикации расходов бюджетов на 2019 год» изложить в редакции согласно при-

ложению 6 к настоящему решению. 

1.15. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета горо-

да по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и 

целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направле-

ниям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов класси-

фикации расходов бюджетов на плановый период 2020 и 2021 годов» изло-

жить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению. 



 3 

1.16. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по це-

левым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 

деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классифика-

ции расходов бюджета города на 2019 год» изложить в редакции согласно 

приложению 8 к настоящему решению. 

1.17. Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по це-

левым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 

деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классифика-

ции расходов бюджета города на плановый период 2020 и 2021 годов» изло-

жить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению. 

1.18. Приложение 12 «Программа муниципальных заимствований горо-

да на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему 

решению. 

1.19. Приложение 13 «Программа муниципальных заимствований горо-

да на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно 

приложению 11 к настоящему решению. 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой по-
литике (Шалимов). 

 

 

 

Председатель Думы 

города Невинномысска 

 

 Глава  

города Невинномысска  

 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 


